
                                 令和６年１月４日 

 

会員各位 

 

                          産業技術短期大学校 

                          職業能力開発推進協議会 事務局 

 

 

連絡責任者様等の電子メールアドレスの登録について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より当協議会の業務運営につきましては、御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 会員各位への連絡につきましては、書面よる方法が中心でしたが、パソコンの導入により

軽微な連絡は電子メールによる方法を取り入れたいと考えております。 

 つきましては、連絡責任者様及び関係者様の電子メールアドレスを、次の方法で登録をお

願いいたします。 

 何卒よろしく御協力をお願いいたします。 

敬具 

 

電子メールアドレスの登録方法 

(1) 会員各位のメールから「info@suishinkyo.info」宛てに電子メールをしてください。 

(2) この電子メールには、貴社名とお名前及び電話番号を記載してください。 

(3) 連絡漏れ防止のため、できるだけ複数のメールアドレスのご登録をお願いします。 

（例１） 連絡責任者様のメールアドレスと所属で共有しているメールアドレス 

（例２） 連絡責任者様と貴社内で関係の業務をされている方のメールアドレス 

 

                                 以上 

 

問合せ先 

事務局 

（産業技術短期大学校内）  

矢島、古澤 

電 話  045-363-1233 

ＦＡＸ  045-392-1971 

 

mailto:info@suishinkyo.info

